
 

ATTO
N.  36  DEL  23/01/2020

OGGETTO

SUA - LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE NEL CENTRO CITTADINO 
DI RIO SALICETO: DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale 19 dicembre 2019, n. 985 è stato attivata, 
su richiesta del Comune di Rio Saliceto, la gara riguardante i lavori per la realizzazione del 
“percorso ciclabile nel centro cittadino di Rio Saliceto” - CIG: 8126614605, per un importo 
a base d'asta di euro 241.215,81, da svolgersi con procedura negoziata ad invito, ex art. 
36, comma 2, lett. b) del D.Lgs.vo n. 50/2016, rivolto a un numero di operatori economici, 
compreso tra quindici e venti, sorteggiati dall'Elenco delle imprese adottato dalla Provincia 
ed utilizzando la piattaforma telematica SATER; 

Considerato che alla data di  scadenza per la presentazione delle offerte,  fissata al  22 
gennaio 2020, nessuna impresa ha collocato su SATER la propria offerta per cui la gara 
va dichiarata deserta;

Atteso che:

gli oneri per la procedura di gara da liquidare dal Comune predetto alla Provincia sono 
stati accertati con il provvedimento sopra citato;

il responsabile della procedura di gara, ex art. 31, comma 14, del D.Lgs.vo n. 
50/2016, è il funzionario del Servizio Affari Generali Stefano Tagliavini;

DISPONE

di dichiarare deserta, per i motivi in narrativa indicati, la gara riguardante i lavori 
per  la  realizzazione del  “percorso  ciclabile  nel  centro cittadino di  Rio Saliceto”  -  CIG: 
8126614605, la cui attivazione è stata richiesta dal Comune di Rio Saliceto; 

di dare atto che:

il responsabile della procedura di gara, ex art. 31, comma 14, del D.Lgs.vo n. 
50/2016, è il funzionario del Servizio Affari Generali Stefano Tagliavini;

il  presente  provvedimento  verrà  trasmesso  al  comune  precitato  per  il  seguito  di 
competenza.

Atto N. 36 del 23/01/2020 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 23/01/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 36 del 23/01/2020 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


